
 
 

PODER LEGISLATIVO 

CÄMARA MUNICIPAL DE POXORÉU 

ESTADO DE MATO GROSSO 
 

 

 

 

 
Rua Mato Grosso Nº.107 – Centro -  CEP 78800.000  - Fone 436-1224/1165 – CNPJ 01.975.572/0001-59 

Email cpoxoréo@vsp.com.br  – Estado de Mato Grosso 

 
PORTARIA Nº 015/2020                                           Poxoréu (MT), 27  de Abril  de 2020  
 
 

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORA 

VIVIANE PEREIRA DOS SANTOS, LOTADA NA 

CÂMARA MUNICIPAL DE POXORÉU – MT, EM 

CONFORMIDADE COM O ARTIGO 105, INCISO XVI 

DA LEI ORGANICA MUNICIPAL. 

 
                                                              O Presidente da Câmara Municipal de Poxoréu – Estado de 
Mato Grosso, Vereador AGUINALDO ALVES DA SILVA, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas na Lei Orgânica Municipal.  
 

                                                              Resolve: 
 
                                                                Art. 1º - Conceder Licença Prêmio de 01 (mês) a servidora 
Viviane Pereira dos Santos, lotada na Câmara Municipal de Poxoréu em obediência ao artigo 105, 
inciso XVI da Lei Orgânica Municipal referente ao quinquênio 2014/2019, com inicio em 28/04/2020 e 
termino em 28/05/2020. 
 
 
                                                              Art. 2º  - Registra –se, Pública - se e cumpra-se. 
 
 
                                                              Gabinete do Poder Legislativo Municipal, aos  27 dias do mês de 
abril de 2020. 
 
 

Ver.  Aguinaldo Alves da Silva  
Presidente da Câmara Municipal de Poxoréu 

 
 
                                                                A presente Portaria foi publicada por afixação no hall da 
Câmara Municipal de Poxoréo – MT, em 27 de Abril  de 2020. 
 
 

Rosalvo Rodrigues da Silva  
Assistente Administrativo  

                                                              


